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Luzerner Kantonalschiitzenverein

Kantonalfinal

Jordi Thomas, Chef EWS/GM/LMS
Lischenweg 4, 4915 St.Urban

Tel P: 062 929 39 14 Natel 079 604 78 14
E-Mail: thomas.jordi@lksv.ch

Gruppenmeisterschaft 300m 2018

Rangliste

Qual. Resultat

Qual. Resultat

Qual. Resultat

Es qualifizieren sich:

fiir die eidg. Runden:

Feld A 14 Gruppen
Feld D 17 Gruppen
Feld E 23  Gruppen

St.Urban, 25. Mai 2018

2018

923

2018

661

2018

670

2017

932

2017

655

2017

669

2016 2015 2014 2013 2012 2011

928 922 930 935 917 919

2016 2015 2014 2013 2012 2011

660 658 664 666 658 669

LUZERNER KANTONALSCHUETZENVEREIN

Thomas Jordi, Chef EWS/GM



Luzerner Kantonalschiitzenverein

GM Feld E 300m 25.05.2018 Feld E

Rang Resultat Gruppe Gruppe

1 691 Luthern SG 2

2 690 Wolhusen FSG 1

3 687 Perlen SG 1

4 686 Schipfheim FSG 1

5 685 Eich SSC 1

6 684 Escholzmatt SG 1

7 681 Hasle FSG 1

8 680 Hamikon Schiitzen Lindenberg 1
9 680 Pfaffnau WV 1

10 679 Grossdietwil SV 1

11 679 Flihli-Sérenberg FSG 1
12 679 Willisau-Land SV 1

13 679 Luthern SG 1

14 678 Richenthal FSG 1

15 676 Perlen SG 2

16 675 Ruswil SV 2

17 674 Wikon WV 1

18 674 Ballwil SV 1

19 673 Wauwil Santenberg SV 2
20 672 Malters Schiitzen 1

21 671 Schachen SG 1

22 670 Wauwil Santenberg SV 1
23 669 Ruswil SV 1

Ersatzgruppen:

24 668
25 666
26 666
27 665
28 663
29 661
30 659
31 659
32 655
33 654
34 651
35 650
36 650
37 650
38 649
39 645
40 633

41 599

Hohenrain BS 1
Hitzkirch SV 1
Menznau SG 1
Ebikon WV 1

Ufhusen WV 1
Schlierbach FSV 1
Zell SG 1

Luzern SG der Stadt 1
Willisau-Land SV 2
Kriens ASV 1

Ufhusen WV 2

Ballwil SV 2
Fischbach WV 1

Root SG 1

Altbiron FSG 1
Willisau-Land SV 3 U21
Rain SG 1

Kriens WV 1

Durchschnitt

138.20
138.00
137.40
137.20
137.00
136.80
136.20
136.00
136.00
135.80
135.80
135.80
135.80
135.60
135.20
135.00
134.80
134.80
134.60
134.40
134.20
134.00
133.80

133.60
133.20
133.20
133.00
132.60
132.20
131.80
131.80
131.00
130.80
130.20
130.00
130.00
130.00
129.80
129.00
126.60
119.80

Gruppenrangliste Feld E 300m

Sektion

Luthern SG

Wolhusen FSG

Perlen SG

Schiipfheim FSG

Eich Sportschitzen Club
Escholzmatt SG

Hasle FSG

Hamikon Schutzen Lindenberg
Pfaffnau WV

Grossdietwil SV

Flhli-Sérenberg FSG

Willisau Schiitzenverein Willisau-Land
Luthern SG

Richenthal FSG

Perlen SG

Ruswil SV

Wikon WV

Ballwil SV

Wauwil Schiitzenverein Santenberg
Malters Schiitzen

Schachen SG

Wauwil Schiitzenverein Santenberg
Ruswil SV

Hohenrain Burgschutzen

Hitzkirch SV

Menznau SG

Ebikon WV

Ufhusen WV

Schlierbach FSV

Zell SG

Luzern Schitzengesellschaft der Stadt
Willisau Schiitzenverein Willisau-Land
Kriens ASV

Ufhusen WV

Ballwil SV

Fischbach WV

Root SG

Altbiron FSG

Willisau Schiitzenverein Willisau-Land
Rain SG

Kriens WV



Einzelrangliste Feld E 300m
Luzerner Kantonalschiitzenverein Sektion(en): (alle)

GM Feld E 300m 25.05.2018

Rang Schitze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Schnider Bruno 145 1966 S Stgw90 Hasle FSG

2 Krummenacher Beat 144 1977 E Stgw90 Perlen SG

3 Zumbihl Tobias 144 1989 E Stgw90 Wolhusen FSG

4 Schopfer Hanspeter 143 1965 S Stgw90 Schiipfheim FSG

5 Unternahrer Daniel 143 1985 E Stgw90 Grossdietwil SV

6 Lang Anton 142 1956 \% Stgw90 Eich Sportschiitzen Club

7 Achermann Peter 142 1962 S Stgw90 Wauwil Schiitzenverein Santenbe...
8 Schnider Josef 142 1968 S Stgw90 Flihli-Sérenberg FSG

9 Hafliger Anton 142 1982 E Stgw90 Zell SG

10 Rast Stefan 142 1983 E Stgw90 Hohenrain Burgschitzen

11 Geiser Fabian 142 1984 E Stgw90 Kriens ASV

12 Etterlin Bruno 141 1956 \% Stgw90 Hamikon Schitzen Lindenberg
13 Steffen Daniel 141 1964 S Stgw90 Schachen SG

14 Baumann Patrick 141 1982 E Stgw90 Perlen SG

15 Hodel Beatrice 141 1988 E Stgw90 Wikon WV

16 Tanner Matthias 141 1992 E Stgw90 Luthern SG

17 Zumbiihl Raphael 141 1993 E Stgw90 Wolhusen FSG

18 Haberli Paul 140 1936 SV Karabiner Ruswil SV

19 Bucher Franz 140 1961 S Stgw90 Ruswil SV

20 Wicki Heini 140 1965 S Karabiner Escholzmatt SG

21 Wicki Walter 140 1966 S Stgw90 Escholzmatt SG

22 Roth Pius 140 1967 S Stgw90 Wauwil Schiitzenverein Santenbe...
23 Wymann Hanspeter 140 1967 S Stgw90 Wikon WV

24 Gilli Franz 140 1970 S Stgw90 Schlierbach FSV

25 Burri Peter 140 1972 S Stgw90 Wolhusen FSG

26 Arnold Christoph 140 1978 E Stgw90 Perlen SG

27 Vogel Christoph 140 1981 E Stgw90 Richenthal FSG

28 Huber Thomas 140 1985 E Stgw90 Ballwil SV

29 Dahinden Samuel 140 1986 E Stgw90 Schiipfheim FSG

30 Hodel Pirmin 140 1992 E Stgw90 Wauwil Schitzenverein Santenbe...
31 Rélli David 140 1992 E Stgw90 Luthern SG

32 Studer Patrick 139 2000 U221 Stgw90 Pfaffnau WV

33 Frei Janine 139 1999 U221 Stgw90 Pfaffnau WV

34 Peter Julius 139 1946 SV Stgw90 Luthern SG

35 Amrein Werner 139 1949 \% Karabiner Malters Schutzen

36 Brugger Elmar 139 1967 S Stgw90 Willisau Schutzenverein Willis...
37 Burkhard Silvan 139 1987 E Stgw90 Eich Sportschiitzen Club

38 Steffen Daniel 139 1988 E Stgw90 Hohenrain Burgschitzen

39 Bittiker Daniel 139 1988 E Stgw90 Pfaffnau WV

40 Muhlemann Andreas 139 1991 E Stgw90 Willisau Schiitzenverein Willis...
41 Dubach Sandro 139 1993 E Stgw90 Ufhusen WV

42 Studer Richard 138 1949 \% Karabiner Schiipfheim FSG

43 Moos Werner 138 1950 \% Karabiner Malters Schutzen

44 Brun Franz 138 1956 \% Karabiner Malters Schutzen

45 Battig Hans 138 1956 \% Stgw90 Ufhusen WV

46 Kneubuhler Hans 138 1960 S Karabiner Grossdietwil SV

47 Ambhof Josef 138 1964 S Stgw90 Hamikon Schiitzen Lindenberg
48 Jarmann Markus 138 1966 S Stgw90 Altburon FSG

49 Heller Martin 138 1971 S Stgw90 Willisau Schiitzenverein Willis...
50 Schopfer Christof 138 1982 E Stgw90 Wauwil Schiitzenverein Santenbe...
51 Huber Roland 138 1984 E Stgw90 Ballwil SV

52 Keller Matthias 138 1985 E Stgw90 Perlen SG

53 Marfurt Adrian 138 1987 E Stgw90 Wauwil Schiitzenverein Santenbe...
54 Réthlisberger Adrian 138 1989 E Stgw90 Luthern SG

55 Feuz Eduard 137 1937 SV Karabiner Ruswil SV

56 Wittwer Ernst 137 1939 SV Stgw90 Luthern SG

57 Wittwer Hansruedi 137 1944 SV Karabiner Luthern SG

58 Kunz Niklaus 137 1945 SV Stgw90 Luzern Schuitzengesellschaft de...
59 Barmet Franz 137 1951 \% Stgw90 Ebikon WV

60 Amstutz Werner 137 1960 S Stgw90 Ballwil SV

61 Eicher Roland 137 1967 S Stgw90 Hasle FSG

62 Arnold Silvia 137 1969 S Stgw90 Wikon WV

63 Wigger Pius 137 1971 S Stgw90 Willisau Schitzenverein Willis...



Meierhans Thomas
Stirnimann Stephan
Lustenberger René
Wicki Hansruedi
Roos Martin
Schmidiger Stefan
Battig Thomas
Fischer Stefan
Weber Isabella
Neeser Lukas
Heini Erika
Mihlemann Linda
Scharli Ferdinand
Bucher Beat

Koch Walter
Purtschert Anton
Jenni Josef
Bannwart Marcel
Erni Cornel
Kneubilihler Reto
Meier Marcel
Portmann André
Wendel Colin
Wyss Michael
Meier Bruno

Erni Cornel

Hodel Philipp
Stockli Hans
Thalmann Franz
Wicki Josef
Fischer Stefan
Kneublihler Franz
Romano Mirjam
Hafner Heinz

Muff Roland
Kammermann Peter
Gilli Stefan
Schmid Armin
Vonesch Margrith
Hafner Stefan
Geisseler Dominik
Hafliger Marvin
Hofstetter Josef
Zemp Anton
Bucher Niklaus
Hafliger Pirmin
Hafliger Erich

Naf Franz

Arnet lvan
Emmenegger Erwin
Hafliger Markus
Grani Stefan
Arnold Pascal
Graber Christian
Stadelmann Ueli
Meier Matteo

Koch Lukas
Bachmann Hans
Steiner Alex

Rolli Hans-Peter
Bleuler Thomas
Kempf Josef
Kurmann Elisabeth
Hafliger René
Bernet Michael
Wicki Renate
Stadelmann Florian
Rigert Franz
Hocher Fritz

Zai Hans-Rudolf
Christen Erwin
Lipp Fredi

Marfurt Isidor
Haas Guido Peter
Dousse Olivier
Barmet Reto
Morgenthaler Roman
Besmer Franziska
Mattmann Mark

137
137
137
137
137
137
137

137
136
136
136
136
136
136
136

136
136
136
136
136
136
136
136

135
135
135
135
135
135
135
135

135
135
135

135
135
134
134

134
134
134

134
134
134
134

134
134
133

133
133
133
133

133
133
133

133
132
132
132

132
132
132

132
132
132
132
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Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90

Hitzkirch SV

Perlen SG

Fischbach WV

Escholzmatt SG

Luthern SG

Menznau SG

Ufhusen WV

Richenthal FSG

Perlen SG

Pfaffnau WV

Ruswil SV

Willisau Schitzenverein Willis...
Luzern Schuitzengesellschaft de...
Ruswil SV

Hamikon Schitzen Lindenberg
Wikon WV

Ballwil SV

Hitzkirch SV

Zell SG

Richenthal FSG

Rain SG

Kriens WV

Perlen SG

Schlierbach FSV

Willisau Schitzenverein Willis...
Ruswil SV

Luthern SG

Luthern SG

Ebikon WV

Schiipfheim FSG

Altblron FSG

Hamikon Schiitzen Lindenberg
Hitzkirch SV

Hasle FSG

Hitzkirch SV

Menznau SG

Schlierbach FSV
Flihli-Sérenberg FSG

Eich Sportschiitzen Club
Fluhli-Sérenberg FSG

Eich Sportschiitzen Club
Ruswil SV

Schachen SG

Escholzmatt SG

Willisau Schiitzenverein Willis...
Zell SG

Fischbach WV

Eich Sportschiitzen Club
Ballwil SV

Flihli-Sérenberg FSG
Grossdietwil SV

Wauwil Schiitzenverein Santenbe...
Wauwil Schiitzenverein Santenbe...
Grossdietwil SV

Wolhusen FSG

Willisau Schiitzenverein Willis...
Hasle FSG

Kriens ASV

Altbiiron FSG

Richenthal FSG

Perlen SG

Hohenrain Burgschitzen
Ballwil SV

Zell SG

Ufhusen WV

Escholzmatt SG
Fluhli-Sérenberg FSG
Schachen SG

Menznau SG

Luzern Schuitzengesellschaft de...
Ufhusen WV

Schachen SG

Wauwil Schiitzenverein Santenbe...
Menznau SG
Schachen SG
Ebikon WV
Richenthal FSG
Root SG
Perlen SG



143
144
145
146
147
148
149

151
152
153
154
155
156
157
158

160
161
162
163
164
165
166
167

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

182
183
184
185

187
188
189

191
192
193
194

196
197
198

200
201
202
203

205

Buhler Iwana

Baumann Marco
Schnider Tobias
Bucher Bernhard

Bachmann Annemarie

Fuchs Hans
Battig Beat

Hodel Josef
Birrer Markus
Trachsel Lara
Kurmann Niklaus
Alt Jakob

Marti Ernst

Flury Kathy
Dahinden Lukas
Sommer Roland
Hafliger André
Eberhard Thomas
Simmen Walter
Hess Theo
Wittwer Beat
Muller Tony

Muff Hubert
Burkart Martin
Rolli Peter
Baumli Dominik
Huber Bernhard
Gerber Kurt
Kottmann Adrian
Koller Patrik
Meyer Jonas
Marani Sergio
Gut Margrith
Portmann Beat
Gerber Marcel
Windlin Arnold
Stump Ronnie
Bachmann Gopf
Kaufmann Daniel
Bernet Simon
Hauser Noel
Kuratli Werner
Brihwiler Andreas
Hafliger Daniel
Schmidlin Armin
Zimmermann Patrik
Erni Helen
Marani Eliah

Rolli Josef

Koller Hans
Schwegler Rudolf
Steinger Patrik
Koch Johann
Kneubuhler Thomas
Aebischer Hans
Bossert Philipp
Bucheli Walter
Vogel Dieter
Wermelinger Klaus
Buholzer Alois
Marti Markus
Trachsel Robert
Haberli Walter

132
131
131
131
131
131
131

131
130
130
130
130
130
130
130

130
129
129
129
129
129
129
129

128
128
128
128
128
127
127
127

127
127
126

126
125
125
125

125
125
125

124
124
123
123

121
120
120

120
119
119
117
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Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90

Ruswil SV

Root SG

Hasle FSG

Ebikon WV

Kriens ASV

Kriens ASV

Ufhusen WV

Luthern SG

Wolhusen FSG

Root SG

Ballwil SV

Ufhusen WV

Hamikon Schitzen Lindenberg
Root SG

Schiipfheim FSG

Menznau SG

Grossdietwil SV

Ebikon WV

Malters Schiitzen

Luzern Schitzengesellschaft de...
Willisau Schitzenverein Willis...
Willisau Schitzenverein Willis...
Rain SG

Ballwil SV

Willisau Schitzenverein Willis...
Rain SG

Hohenrain Burgschitzen
Malters Schiitzen

Ballwil SV

Fischbach WV

Ruswil SV

Willisau Schiitzenverein Willis...
Pfaffnau WV

Kriens WV

Ufhusen WV

Fischbach WV

Root SG

Hohenrain Burgschitzen
Wauwil Schiitzenverein Santenbe...
Ufhusen WV

Willisau Schiitzenverein Willis...
Luzern Schitzengesellschaft de...
Kriens WV

Schlierbach FSV

Schlierbach FSV

Perlen SG

Ruswil SV

Willisau Schiitzenverein Willis...
Willisau Schitzenverein Willis...
Fischbach WV

Altbiron FSG

Hitzkirch SV

Kriens WV

Ufhusen WV

Rain SG

Altbiiron FSG

Rain SG

Wikon WV

Wauwil Schiitzenverein Santenbe...
Ballwil SV
Kriens ASV
Zell SG
Kriens WV
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